
1 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO –  TEL. 0961/739200-199 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 228 del 23.07.2021 relativo alla ripartizione dei contingenti autorizzati per l’assunzione a 

tempo indeterminato tra i diversi gradi di istruzione per le nomine in ruolo per l’a. s. 21/22; 

VISTI i prospetti delle disponibilità provinciali di cui al D.M. n. 228 del 23.07.2021 dei contingenti 

autorizzati per le nomine in ruolo tra i diversi gradi di istruzione per l’a. s. 21/22; 

VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPCZ n. 5187 del 26.07.2021 con il quale è stata disposta la 

ripartizione tra GM e GAE del contingente dei posti per le immissioni in ruolo per la scuola infanzia 

e primaria e per la scuola secondaria di primo e secondo grado assegnato alla provincia di Catanzaro 

ai fini delle assunzioni a tempo indeterminato per l’a. s. 21/22 nonché dei prospetti allegati n. 1 – 

posto comune e n. 2 – posto sostegno che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

provvedimento; 

VISTO l’Avviso prot. AOODRCAL n. 13220 del 31.07.2021 con il quale è stato comunicato che, a seguito 

di rilevazione di errori materiali nell’individuazione degli aventi titolo a nomina mediante 

scorrimento da graduatorie di merito, si è reso necessario, in autotutela, il rifacimento delle 

operazioni assunzionali informatizzate per l’a. s. 2021/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPCZ n. 5359 del 02.08.2021 con il quale sono state disposte 

rettifiche e integrazioni alle Graduatorie ad Esaurimento provinciali definitive del personale docente 

di ogni ordine e grado e del personale educativo per il triennio 2019/2022 della provincia di 

Catanzaro; 

CONSIDERATO che a seguito delle suddette rettifiche l’elenco graduato dei docenti in possesso di titolo 

di specializzazione per la GAE ADAA – posto sostegno infanzia risulta variato in difetto di n. 2 unità 

per un totale di n. 8 aspiranti presenti; 

CONSIDERATO che il contingente dei posti per le immissioni in ruolo nella classe di concorso ADAA – 

posto sostegno infanzia di n. 10 posti era stato attribuito per intero alle GAE; 

RITENUTO di dover rettificare la ripartizione del contingente dei posti per le immissioni in ruolo per la 

scuola infanzia – posto sostegno – come da prospetto allegato n. 2, unito al provvedimento prot. 

AOOUSPCZ n. 5187 del 26.07.2021, in n. 8 GAE anziché 10; 

DISPONE 

la rettifica della ripartizione del contingente dei posti per le immissioni in ruolo per l’a. s. 21/22 

limitatamente alla scuola infanzia – posto sostegno di cui al prospetto allegato n. 2 – posto sostegno 

unito al provvedimento prot. AOOUSPCZ n. 5187 del 26.07.2021 in n. 2 GM e n. 8 GAE. 

                                                            
                                                           IL DIRIGENTE 

                                                            Vito Primerano 
                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                          ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 
 

 

Alla DG dell’USR Calabria 

alle OO.SS. comparto scuola 

All’albo on line del sito web 

 

 
 

Il responsabile del procedimento: STEFANO TRONI 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-08-02T15:57:10+0200
	protocollo




